15 تن از استادان سابق و 15 تن از فارغ التحصیلان فعال که بنوبه خود در مجمع فارغ التحصیلان کوشیده بودند، قبول کردند که مسئولیت برگزاری نخستین گردهمایی و مقدمات تأسیس انجمن دانشگاه صنعتی شریف را بعهده گیرند. در حقیقت قبول همکاری این افراد با دیدهای مختلف خود متضمن موفقیت در تشکیل یک گردهمایی عمومی دانشگاه بود.

5. اخیرا هم در هیئت مدیران انجمن و هم در

در تاریخ دوم نوامبر 2002، برابر با 11 آبان 1381 نخستین گردهمایی دانشجویان و استادان سابق و فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف در هتل ماریتیم Maritim در فرانکفورت، آلمان، در فضائی سرشار از دوستی و همدلی، با شرکت نزدیک به چهل نفر و همراهی دکتر فریدون هژبری برگزار شد. در این گردهمایی، پس از گزارش های مقدماتی، چهار سخنرانی علمی و فنی و فرهنگی به شرح زیر ایراد گردید: